- KASANOV, Ziyaeddin - HASANOV, Sedir - KURBANOV, Hetem (2007), Ahıska Türkleri, O Cümleden Terekemeler Tarihi ve Örf-Âdetleri, "Kitap" Baspası, Şimkent.
- KATİB ÇELEBİ (Hacı Halife Mustafa b. Abdullah Katib Çelebi), Kitab-ı Cihannüma li-Katib Çelebi, Dârü't-Tıbaatî'l-Amire, 1145, İstanbul.
- KAVİYANPUR, Ahmed (1378/1999), Tarihi Urumiye, İntişârât-e Azerkûh, Tehran.
- KIRZIOĞLU, M. Fahrettin (1997), Kars, İslâm Ansiklopedisi, MEB Yay., C. 6, İstanbul.
- KIRZIOĞLU, M. Fahrettin (1953), Kars Tarihi, Işıl Matbaası, İstanbul.
- KIRZIOĞLU, M. Fahrettin (1955), 1855 Kars Zaferi, Karsı Tanıtma Derneği Yayınları, Işıl Matbaası, İstanbul.

- PUL, Ayşe (2011), Kafkasya Muhacirlerinin Durumlarına Dair Eczacı Es-Seyyid Hüseyin Efendi'nin Bir Mektubu, Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, C. 4, S. 16, Ordu.
- RÁSONYI, László (1993), Tarihte Türklük, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yay., Ankara.
- REZEVİ, Mehdi (1370/1992), İl Garapapağ, Tari, Âdâb, Resum, Folklor ve Monoğrafi, Ehlibéyt Yayımaevi, Téhran.
- SARAY, Mehmet (2002), Rusya'nın Türkistan'da Yayılması, Genel Türk Tarihi, Yeni Türkiye Yayınları, C. 9, Ankara.
- SAYDAM, Abdullah (1997), Kırım ve Kafkas Göçleri (1856-1876), TTK Yayınları, Ankara.

- VALEHOĞLU, Fahri (2005), Garapapağlar ve Onların XIX Esr Herb Tarihi Seda Neşriyyatı, Bakı.
- VELİDİ, Ahmet Zeki (1933), Azerbaycan Etnoğrafisine Dair, Azerbaycan Yurt Bilgisi, Burhanettin Matbaası, İstanbul.
- VELİLİ-BAHARLI, M. Hasan (1921), "Azerbaycan", Bakı.
- YEGANE, İsa (1369/1990), El Garapapağ, Şems Neşriyyatı, Urmiye.
- YEGANE, İsa (1382/2003), Râhnümâ-yé Séyahât-é Şehristân-é Neğede, Perviz Yay., Urmiye.
- YEGANE, İsa (1391/2012), Sulduz ve Torkan-é Garapapağ, Sulduzbaycan Neşriyyatı, Nağadey. (Kitap baskıdadır, sayfa numaraları değişebilir).
- YILMAZ, Salih (2007), Türkiye ve Kafkasya'da Yaşayan Karapapak (Terekeme) Türkleri Tarihi ve Kültürü, Prizma Press Yayınları, Ankara.